UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND Tháp Mười, ngày      tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại lần đầu

Kính gửi: Ông Trương Ngọc Điền, ngụ Khóm 2, thị trấn Mỹ An,

huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp

Ngày 30 tháng 9 năm 2023, Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười có nhận

được Công văn số 183/VPUBND-TCD ngày 30/9/2023 của Văn phòng UBND

tỉnh Đồng Tháp về việc giải quyết khiếu nại của ông Trương Ngọc Điền.

Nội dung: Giao UBND huyện Tháp Mười xem xét, giải quyết khiếu nại của

ông Trương Ngọc Điền theo đúng thẩm quyền quy định.

Địa chỉ: Khóm 2, thị trấn Mỹ An, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

Số CMND/CCCD:   ....................., ngày cấp .../..../20...,  nơi cấp:………..

Khiếu nại Công văn số 4330/UBND-NC ngày 20 tháng 6 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Tháp Mười về việc trả lời đơn cho ông Trương Ngọc Điền,

ngụ Khóm 2, thị trấn Mỹ An. Cụ thể yêu cầu Nhà nước giao nền nhà ngoài thực

địa đối với thửa đất số 602, 603, tờ bản đồ 02, diện tích mỗi nền 64m2, mục đích

sử dụng đất ở tại đô thị, tọa lạc đường Nguyễn Văn Cừ, khóm 4, thị trấn Mỹ An,

huyện Tháp Mười, theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số quản lý 03440

QSDĐ/H và 03756 QSDĐ/H, được Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười cấp

ngày 05/4/2014.

Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại, căn cứ quy định của pháp luật về

khiếu nại, Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười nhận thấy đơn khiếu nại của ông

Trương Ngọc Điền đủ điều kiện thụ lý.

Vậy thông báo để ông Trương Ngọc Điền được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị trấn Mỹ An;

- Phòng KT&HT huyện;

- Phòng TNMT huyện;

- Thanh tra huyện;

- Lưu: VT, hồ sơ.

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T14:38:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:28:59+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:29:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T16:29:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!